
 

 

FETÖ'nün üniversitesinde atış poligonu bulundu
Gaziantep'te Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından kapatılan ZirveGaziantep'te Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından kapatılan Zirve
Üniversitesi'nin bulunduğu kampüste atış poligonu bulunduğu belirtildi.Üniversitesi'nin bulunduğu kampüste atış poligonu bulunduğu belirtildi.
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Gaziantep Üniversitesi'nden (GAÜN) yapılan yazılı açıklamada, Zirve Üniversitesinin FETÖ
soruşturması kapsamında kapatıldığı, üniversitenin bulunduğu kampüsün GAÜN'e bağlandığı
ve buraya 15 Temmuz Yerleşkesi isminin verildiği hatırlatıldı.

Kampüste FETÖ'ye ait bir çok kitabın ele geçirildiği belirtilen açıklamada şunlar kaydedildi:

"Kampüsteki öğrenci sosyal donatısında; öğrencilerin kullanımı için yapılan ancak öğrencilere
kullandırılmayan ve kimlerin kullandığı da merak konusu olan gizemli bir atış poligonu polis
tarafından bulundu. Öğrencilerin sosyal tesisinde, onların kullanması için yapılan, ancak hiçbir
öğrencinin kullanmadığı belirtilen atış poligonunda ayrıca 3 de yasaklanmış kitap ele geçirildi.
Kitaplara polis tarafından el konuldu."

Söz konusu kampüste yer alan öğrenci yurdunda FETÖ üyelerinin gizli toplantı yaptıkları odalar
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Söz konusu kampüste yer alan öğrenci yurdunda FETÖ üyelerinin gizli toplantı yaptıkları odalar
ortaya çıkmıştı.

FETÖ imamından 'CIA ve MOSSAD' itirafı

ByLock yazılımcısı yakalandı
 



#Zirve Üniversitesi#Zirve Üniversitesi #FETÖ#FETÖ

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
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şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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